[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  №  73
XXVII сессия

        III созыва

26.10.2015г.

                 станица  Вышестеблиевская
Об утверждении
Местных нормативов градостроительного проектирования
Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 14  Федерального Закона от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с частью 1 статьи  29.4   Градостроительного кодекса РФ,  Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, РЕШИЛ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района (приложение).

2. Решение об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района подлежит размещению на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет» и обнародованию в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны   прав и  свобод  граждан,   развития    местного   самоуправления (Кулько) и заместителя главы          Вышестеблиевского     сельского      поселения    Темрюкского   района
Н.Д. Шевченко.

4. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

____________________П.К. Хаджиди
« 26 »  октября    2015 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
« 26 »  октября    2015 г.

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Ведущий специалист по вопросам

архитектуры и градостроительства                                                         Н.А. Кушик

Проект согласован:
Начальник отдела имущественных

и земельных отношений
администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Д.В. Колмык
Заместитель главы

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко